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LIGNE REGULIERE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

a partir du 22 decembre 2025

i]

b

BONS-EN-CHABLAIS GARE
Fougeres

Tanieres

Zone des Bracots

Fougeres

Mont Boisy

La Tuiliere

Les Peupliers

Ballaison Mairie

Loisin Mairie

COLLEGE DU BAS CHABLAIS



BONS-EN-CHABLAIS GARE
FOUGERES

TANIERES

ZONE DES BRACOTS
FOUGERES

MONT BOISY

LES PEUPLIERS

BALLAISON MAIRIE

LOISIN MAIRIE

COLLEGE DU BAS CHABLAIS

07:50
07:54
07:56
07:57
07:58
0802
0806
08:07
08:11
08:18

10:00
10:04
10:06
10.07
10:08
10:12
10:16
10:17
1021
10:28

Horaires a compter du 22/12/2025

SAMEDI et VACANCES SCOLAIRES

11:05
11:09
mn
12
113
7
12
22
11:26
11:33

13:30
13:34
13:36
1337
13:38
1342
13:46
1347
1351
13:58

16:20
16:24
16:26
16:27
16:28
16:32
16:36
16:37
16:41
16:48

19:20
19:24
19:26
19:27
19:28
19:32
19:36
19:37
19:41
19:48

Ne circule pas les jours fériés
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LOISIN MAIRIE

BALLAISON MAIRIE

LES PEUPLIERS

MONT BOISY

FOUGERES

TANIERES

ZONE DES BRACOTS
FOUGERES
BONS-EN-CHABLAIS GARE

07:05
07:10
07:15
0717
0721
07:25
or:21
07:28
07:29
07:35

09:05
09:10
09:15
09:17
09:21
09:25
09:27
09:28
09:29
09:35

11:35
11:40
11:45
1147
11:51
11:55
11:57
11:58
11:59
12:05

1405
1410
1415
1417
142
1425
1427
1428
1429
14:35

16:35
16:40
16:45
16:47
1651
16:55
16:57
16:58
16:59
17:05

17:35
17:40
17:45
1747
1751
17:55
17:57
17:58
17:59
1805
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