



 **BONS-EN-CHABLAIS  
GARE**

 **DOUVAINE  
COLLÈGE  
DU BAS CHABLAIS**

**LIGNE RÉGULIÈRE** du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés  
**à partir du 22 décembre 2025**



**BONS-EN-CHABLAIS GARE**

Fougères  
Tanières  
Zone des Bracots  
Fougères  
Mont Boisy  
La Tuilière  
Les Peupliers  
Ballaison Mairie  
Loisin Mairie

**COLLÈGE DU BAS CHABLAIS**



Horaires à compter du 22/12/2025

**SAMEDI et VACANCES SCOLAIRES**

*Ne circule pas les jours fériés*

**P**

📍 **BONS-EN-CHABLAIS** ⇢ **DOUVAINÉ**

BONS-EN-CHABLAIS GARE	07:50	10:00	11:05	13:30	16:20	19:20
FOUGÈRES	07:54	10:04	11:09	13:34	16:24	19:24
TANIÈRES	07:56	10:06	11:11	13:36	16:26	19:26
ZONE DES BRACOTS	07:57	10:07	11:12	13:37	16:27	19:27
FOUGÈRES	07:58	10:08	11:13	13:38	16:28	19:28
MONT BOISY	08:02	10:12	11:17	13:42	16:32	19:32
LES PEUPLIERS	08:06	10:16	11:21	13:46	16:36	19:36
BALLAISON MAIRIE	08:07	10:17	11:22	13:47	16:37	19:37
LOISIN MAIRIE	08:11	10:21	11:26	13:51	16:41	19:41
COLLÈGE DU BAS CHABLAIS	08:18	10:28	11:33	13:58	16:48	19:48

**P**

📍 **DOUVAINÉ** ⇢ **BONS-EN-CHABLAIS**

COLLÈGE DU BAS CHABLAIS	07:05	09:05	11:35	14:05	16:35	17:35
LOISIN MAIRIE	07:10	09:10	11:40	14:10	16:40	17:40
BALLAISON MAIRIE	07:15	09:15	11:45	14:15	16:45	17:45
LES PEUPLIERS	07:17	09:17	11:47	14:17	16:47	17:47
MONT BOISY	07:21	09:21	11:51	14:21	16:51	17:51
FOUGÈRES	07:25	09:25	11:55	14:25	16:55	17:55
TANIÈRES	07:27	09:27	11:57	14:27	16:57	17:57
ZONE DES BRACOTS	07:28	09:28	11:58	14:28	16:58	17:58
FOUGÈRES	07:29	09:29	11:59	14:29	16:59	17:59
BONS-EN-CHABLAIS GARE	07:35	09:35	12:05	14:35	17:05	18:05